





— BMEBEDO FEARICOWNT —

1. EFEKITH L, UTOESITEREFARTLTHY EY,

OEBHEDRESFFEEES
OEMMDESEIHMBRABIRTLTHYET,

£ 5 | zEEs Ex O B W
= 2 |mESsRAT (Eiatts )
= 3 |mBm&EAT (E#t2 L)
- 4 |wEREESS-RET (E#t2 L)
= 5 |IBS&HERR-RET (E#iE7 L)
QRBREORT
OMBMARIHIERATTRA LEM - BLBIORBRELERLTHY ET,
EROBE Ex 0B ®

OZE I (IB) DRBAARTHBLZERTIA TS,
OZEEICLYRLEZhEBENRTHREZERSA TS,
OZLE#& () DHMAEIRTHEBENMSERSTHh TV,
OEMFERADMAARTHRENSERIA TS,

~15000

15001~

@% 1 FILERKIEER
ORBELEBOLINLAEHEEIRLTHYET,
@RRSEA T B &
OA4 5 A MAIZ. @MNDI—Y FLEXMERMP AT —V & 58 MmISEERTRAFRRTT

2. ARBREIBABD=-OFELKERETHILNHBYFET,



Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1
12
13
14
15
16
17

IJL—L-AN—BEFK.......
BRESERE ...
IVOVER .
FSUoRzTyaVEEk... ..
HST2 U oB%&..............

959 F/TL—FULA—EE

BELAA—BEFR.............
HST 42 /ERIR. . ... oot
HST hsrEEBRAMR............

Ny FBER . ...
WM T oOAr—VB%.....

................................................................ 1

................................................................ 3

................................................................ 1

................................................................ 9

............................................................... 12

............................................................... 14
............................................................... 15
............................................................... 16



Fig. 01

JL—L - AnN—E&

HE| B E E |2 G
REF.No.|  PARTS No. EBE B PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [B7300-21113  |7b-h 1/~101512
B7300-21114  |7L-h 1/101513~ | #

020 [B7300-43121  |ITAIVY 7AN - 1

030 |B4000-46810  |¥7# Bt M10x15 4

040 [B7300-43110 Iy AN - 1

050 |B7300-41310 |5 Y4VAK 7y 1

060 |A6300-A3120 |5 Y4VAk 79" VI 1

070 |B7300-43560  |I¥Y" VAN -Akul - 1

080 |04613-50060 |EE"Y 6 ?

090 |X0000-15672 |AN -7y937T A 2

100 [X0000-17210  |I79" VAN -bAN % 1

110 [X0000-17273  |F39N 7 E5°Y 1

120 [H2210-43150 |F39N' 7 ¥ 1

130 [B7200-46110 |¥-+ 1

140 |B7250-46211  |9-FRYYY 1

150 |X0000-10833  |7993yT A 2

160 [W6614-00525 |Iyy YUk 1 L=52%
170 [W6652-32150 |Iyy Yk 1 L=2150
180 [B7300-21141  |2y9ay779 -hN - 1

190 |W9301-00816 |37V bt MBx16 ]

200 |W9301-00820 |37V bt M8x20 2

210 [04013-60080  |E7797% M8 8

220 |04512-60080  |A7"YY7" Tv9+ M8 4

230 [02056-50080  |Fvk M8 4

240 |W93A2-00616  |3T742" MEx16 (7" 7v7) 2

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

1




Fig. 02 #BR{ERER

° 050

060
% 090
HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. EBE B PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [B7300-31112 |94\ 7 1
020 [B7250-31150  |J7%N AN -1 1
030 [B7250-31210 |74\ VAN -2 1
040 [B720Z-31161 |74\ VAN -3 1
050 |B7300-31131  |V¥4N % 1
060 [B7250-44411 |\ W7 HN" - 1
070 |S2110-46820 |7 b+ MEx16 ?
080 |W93A2-00616 |3T/47" MEx16 (7" 7v%) 8
090 |W9301-00616 |37V bt MEx16 10
100 [01053-51225  |&" Bk M12x25 b
110 |04512-60120  |A7" Y77 Tv9+ M12 b
120 [04013-60120 |E77v0¢ M12 b

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

2



Fig. 03 T UBR%

240

HE| & & % B |2 T
REF.No.| PARTS No. AL PARTS NAME QTY/S. No. | & REMARKS
A .C.
010 |YEMGB-18020 |Iy' Y 1 GB180LE-227
020 [B7300-41110 [Ty ¥7 -Y- 1
030 [B7300-41211  |Iy9" vA R 1/~10512
B7300-41212 |Iy¥ yA" -1 1/10513~ | <
040 |H4300-41310 |& 9907 A 4
050 |W6500-E1034  [V9T9VA° Ik 1 SB34
060 [W6500-E1026 |179vA" bk 1 SB26
070 [X0000-09387 | BRAYI 2/10513~ | #
080 [B7300-11171  |A" AN - 1/~10512
B4930-11170 |2 WM - 1/10513~ | #
090 |H6320-41940  [4IM LY 1
100 |H6320-41950 I vy 1
110 |H2620-41921  |#MIE LURYYY 1
120 |H2510-41911 |} LUb-ARYYHE b 1
130 [B7250-41961 [N Lui-% 1 L=450
140 [W6551-50430 |y -Ma1-7 1 5415 L=430
150 [H250Z-41930  [#AN V& 2
160 |W9301-00616  [3TVi B MGx16 1
170 |W9301-00816  [3TVi B MBx16 2
180 |W9301-00820 |37V B MBx20 1
190 {01053-50820 [ W+ MBx20 2
200 {01053-50835 [ B+ MBx35 4
210 [04013-60080 |E5799+ M8 16
220 |04512-60080 |A7° Yy 799+ M8 14
230 |02056-50080  |Fvk M8 14
240 |B7300-41412  [¥75-IyF39N 47 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

3




Fig. 04

PRSIy a R

HE| B E W E | L G
REF.No.|  PARTS No. EBE B PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A .C.

010 |YMHFT-15Y20  [3v93y 1 FT-15YS-HST

020 |YMKHV-FD100  [HST 1 HVFD10F-N18-0

030 [B7300-11121  |3yvay7 -Y- 1

040 [05911-00520  |#- 5x5x20 1

050 |B7300-11180 |7"-Y-§' 4} 1

060 [W9554-20610 |AY#)" M6x10 1

070 [B4110-11310  |4191I7¥39 1

080 [01053-50616 |4 B+ MGx16 4

090 |04512-60060  |A7"YY7" 99+ M6 4

100 {01053-51230 & Bk M12x30 1

110 |04512-60120  |A7" Y77 Tv9+ M12 1

120 [04013-60120 |E77v0¢ M12 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

4




Fig. 05 HST &2 >V B8k

020

010

NP

=

090
100

.
%
!
~E. 2y
RN
HE| & & % B | ¢ # =
REF.No.|  PARTS No. HRE PARTS NAME 0 TY/S. No. | 1 REMARKS
A 1.C.
010 [B7300-63112  [HSTHYY 1
020 |H6400-63140  |f291ky i
030 |H6400-63150 |40y -y i
040 |B7300-63180 MLy i
050 |B7300-63230 |$19729k -k75 7 4- i
060 |HB42Z-63230 [N LUK -F75° 7 5- i
070 |o4811-00140  |0Uyy P-14 2
080 |B7300-63330  |$29729 -ki-3 i L=150
090 [B7300-63340 [N LVi -2 i L=350
100_|H8700-63410 =N U 4
110 [01053-50820 | b+ MBx20 2
120 |04013-60080  |E5795+ M8 4
130 [04512-60080 |37 U7 To3+ M8 2
140 |02056-50080  [+vh M8 2

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

5




Fig. 06 95y F/TL—FL/\—H%

\\‘\
\\\\,\>/ |
>z |
T
1) ~Z- I
> //// o '

A

& AN |
~éi . N\ 170

\/ W 160" |

140 |

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. EBE B PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 [B7300-33110 |7°L-¥bI"- 1/~10152
B7300-33111  |7° L4l - 1/10153~ | <

020 |H8500-33120 7" Y97 1

030 [B7300-32910 |#1 F1-7 1 12x15x80

040 [W6211-71300 bW -FUY55° % 1

050 |04613-50090 |EE'Y 9 ?

060 [B720Z-32140 |7°L-¥MMp-%% 1

070 [W0111-01100 7" L-¥9M%- 1

080 [W6007-24000 |7°L-#N"% 1

090 [W6009-11000 |7°L-¥Eh N % 1

100 |W6561-10818  |P5VU4L" 7 8x18 ?

110 [04013-60080  |E7797% M8 1

120 |05511-52520 |7k 7 2. 5x20 1

130 |W9901-01008  |7-BE" Y3h" A7% M8 2

140 |H8420-61121  |Tyyavk bb 1/~10152

150 [W6009-24010 |T79a/h" % 1/~10152

160 [04013-60080 |E7797% M8 1/~10152

170 [02056-50080  |Fvk M8 2/~10152

180 |B7207-32140  [979FM¥-U4 1/10153~ | #

190 |wo141-21021  |979FM¥- 1/10153~ | #

200 [W6007-24000 |779FN° % 1/10153~ | #

210 [W6009-11000  |779FEh IN" % 1/10153~ | #

220 |W6561-10818  |P5VU4L" 7 8x18 2/10153~ | #

230 [04013-60080  |E7797% M8 1/10153~ | #

240 |05511-52520 |7k 7 2. 5x20 1/10153~ | #

250 |W9901-01008  |7-BE" Y35h" A7% M8 2/10153~ | #

260 |W6362-64500  [TUvay7 -Y- 1

270 |04512-60100  |A7" Y77 99+ M10 1

280 [02076-50100  |Fvk M10p1. 25 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

6



Fig. 07 ##EL/NN—EE

080

RE| & & ﬁii "®m *
REF.No.|  PARTS No. BRaAH PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A I.C.

010 |B720Z-34111  [EVHLN' - E5'Y 1

020 |B720Z-34211  [EVMLN - ¥ 1

030 [B241Z-34120 |7 97 2

040 |W6227-61600  [EVH4LIN -9 % 1

050 [04613-50120 |EE" 7 12 2

060 |B7250-34310  [EVh409k" Tyy 2

070 |B720Z-34350  [EYp4M9k 2

080 |S6000-31610  |F7EMLN - 1

090 |W0151-30012  |F7EM74Y- 1

100 |H4130-46720 |7 Mpvk 1

110 |X0000-15372  [7993yT A 2

120 |W93A2-00616  [377%0° M6x16(7° 797) 4

130 |04013-60060  [E77y9+ ME 2

140 [W9901-01006  |7-BE" J37H A% M6 2

150 104013-60080  [E77y7+ M8 b

160 [W9901-01008  |7-BE" J37H A% M8 b

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

7




Fig. 08 HST ##24ERAR

130 |
120

44~ |

HE| B E W E | L
REF.No.|  PARTS No. EBE B PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A .C.

010 |B7300-37112  [¥929V 5 ) 1

020 |B7300-46530  |&" YIuh JRN UL ¥ 1

030 |B7300-46540  |I9974 TR\ Uk ¥ 1

040 |B7300-37253 |\ 5 MY 7RYYY 1

050 |H4310-35150  |\" 5" WFa7e4Oyk’ 1

060 |B7300-37142 |A" 5 Oyt 1

070 |W6531-01082 |U/94 - £5"Y 1 BLBDL

080 |W6531-01081  |Uy7i - 4 1 BL8D

090 [B7300-62312  |HSTY¥4LN’ - 1/~131827
B7310-62310  |HSTY¥LN" - 1/131828~ | #

100 |B7300-62331 |4V Bt Fod 1/~131827

110 |B7300-62321  [RYVi BE Fod 1/~131827

120 [W9553-20630 |AY#9" M6x30 1/~131827

130 [02056-50060 |Fvk Mé 1/~131827

140 [08511-01615 7" 971 2

150 [W9554-21010 A% M10x10 1

160 [01053-50860 |4 B+ MBxG0 1

170 [01053-50845 |4 B+ MBx45 1

180 [02056-50080  |Fvk M8 4

190 [W9001-01408  |E5 Y% 39k M8 1

200 |04512-60080  |A7"YY7" Tv9+ M8 2

210 [W9092-01408  |#40¥+vk M8 2

220 |W6540-06100 |7°YAZy7" ) M6 1

230 |W9141-90855 |4 Bt M8x55-8. 8T (h/4") 1/131828~ | #

240 |H6427-62340  |43%h ETTv9+ M8 2/131828~ | #

250 [W9052-01408 U3yt M8 1/131828~ | #

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

8




Fig. 09 HST fpirfiBEREfR

050

120
110

koeo

090
100
RE| & & ¥ B i "®m *
REF.No.|  PARTS No. BRaAH PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A I.C.

010 |B7300-62460  [Fa%VyOyk 1

020 |B7300-62450  [FfayUuh 4+ 1

030 |B7300-62470  [Fa%UUN #4Y z

040 |W6009-11000  [Fa7YIN % 2

050 |W6530-01061  |Ur7& - M8 1 BL6D

060 [04512-60060 |A7°Yy7 797+ M6 1

070 |W9092-01406  [+40+9k Mé 1

080 [W6540-06100 7" YAZy7 Ik M8 2

090 |08511-01615  [7"99a 2

100 [04612-00160  JCE' 7 18 1

110 |02012-50060  [#vk M6 (YA4" %) 2

120 |02056-50060  |[+vh M8 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

9



Fig.10 o o—5B&k 1

;V;/' f;
T
P _ \ =

e

040
1
020
HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. EBE B PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 |B2510-11130  |A7" 0wk ?

020 |B4000-11160  |A7" DiybhYYSE" Y ?

030 |05511-52520 |7k 7 2. 5x20 ?

040 |B4110-11141  |FJAMN 47" RUYHUS bb z

050 |04512-60080  |Z7" Y7 99+ M8 4

060 [W9092-01408  |#40+vk M8 4

070 |B3250-21410 |4k 9779777 ?

080 |B2410-21420  |hb" 972975 ?

090 |B4000-22301  [F/YU7yY )

100 |--- i700] i 917474

110 [B4000-22320 |7/Y977°% b X0000-14361

120 [W6420-23300 |777%5) 12 SA100 20 23 30
130 |W5002-02806  |#4W3-I 12 AD 20 28 6

140 [X0000-14362 & 99" VAN - 12

150 |W6540-06100 |7 YAZy7" ) M6 8

160 [X0000-14363 |41 +vb M14 b

170 [02056-50140  |Fvk Mi4 b

180 [04013-60140 |E7799% M14 14

190 |04512-60140  |Z7"YY7" T99v M4 12

200 [W9052-01414  |UFyk Mi4 2

210 [YC118-03800 |1 AY0-7 2 180x60x38 B-417

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

10



Fig. 11

72 0—58&% 2

050

Y8

~110
~_120 -
~_180 -7
RE| & & W E | L G
REF.No.|  PARTS No. EBE B PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 [B3320-21310  |70-37773777 ?

020 [W6111-39000 |70-77773/N" % ?

030 [B3250-21341  |70-7777avivt ?

040 |B2410-21322  |70-377937& bt z

050 |H4310-21350  |ARyN -E" 7 2

060 |H4310-21361 |RE"Y ?

070 |B4700-22200  |90-37793/0-77v) ?

080 |- M-57773/07 ] *91747

090 [B2140-22220 |90-37793/0-73"7 2

100 |W6425-28250  |70-37793/0-735) 4 SA100 25 78 25

110 |W5002-53708  |#49-I 4 AD 25 37 8

120 [X00YX-50007 & 97740 - 4

130 [X0000-18119  |47- 4

140 |W6540-16100 |7 YAZy7" ) ME-45° 2

150 [W90H3-01414  [770%k M14 2

160 [02056-50140  |Fvk Mi4 2

170 [04013-60140  |E7799% M14 4

180 |04512-60140  |Z7"YY7" To9v M4 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

11



Fig. 127 7—LE&

I
4

RE| & & ﬁii "®m *
REF.No.|  PARTS No. BRaAH PARTS NAME "TY/S. No. | # REMARKS
A .C.
010 |B720Y-65110 |7-A 1
020 |B720Z-65211  [M1%Y) 1
030 [B720Z-65230  |Uy7hUYT E5°Y 1
040 |B720Z-65220  |Yy7hYYy =¥ 1
050 |W7010-70300  [F-hYYY5 - 1
060 |W7010-71200 [N FobdYsy" - 1
070 |B3310-61310  |47- 2
080 |B7200-65120 [7-4Y"% 2
090 |B7200-65130 [F-hYUY5°-9"% 91 1
100 |W6206-92000  [7-hJYY5" -"9 3 1
110 |B720Z-65240 [N ¥9b3)Y5 -9 91 1
120 |X0000-16068 [N ¥obdUy5 -2 9 %5 1
130 |X0000-16067 [N by Y 2
140 [M8200-66630 |Y»7°E' 3
150 [04613-50150 |EE" 7 15 g
160 [04615-50190 |EE'7 19 2
170 [W6540-06100 |7°YAZy7 )b M8 12
180 |W93A2-00616  [377%0° M6x16(7° 797) 2
190 101053-51660  [# B+ M16x60 2 B7207-65390
200 |02056-50160  [+9+ MI6 2

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

12




Fig. 13

JHERA &

A

030/\

230—

142196~

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. EBE B PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [W7000-01R35  |1771Z9k 1 K5R52-80
020 [B7300-36134 |IyRO-BN" BT 1/~142195 VM15-2P-05-4
B7300-36136  |IVMO-BN BT 1/142196~ | # |VM15-2P-05-6
030 [B7300-36110  |I/FO-BLI - 1/~142195
B7300-36111  |IVFA-LI - 1/142196~ | # |ASSYTH#EMEHY
040 |H813Y-35120 |7" Y97 1
050 [B720Z-36130 LN -HN"- 1
060 |W7120-38238 |75° 7" 9-1 2 PF3/8-PF3/8-45°
070 |W7100-38038 |75° 7" -2 2 PT3/8-PF3/8-S
080 |W7110-14214  |75° 7" 5-3 4 PF1/4-PF1/4-90°
090 |W7110-14014 |75°7°5-4 3 PT1/4-PF1/4-90°
100 |W7120-14014  |75° 7" 5-5 1 PT1/4-PF1/4-45°
110 [B851Z-61410  |FryIn b7 1
120 [W7221-03100 |#-R1 ? L=2100
130 [W7209-80000  |#-A2 2 L=980
140 [W7214-50000 |#-A3 2 L=1450
150 |W9301-00816 |37V b+ MBx16 3
160 [01053-50845 & B+ MBx45 1
170 [02056-50080  |Fvk M8 2/~142185
1/142196~
180 [01053-51025 |4 Bk M10x25 ?
190 |04512-60100  |A7" Y77 99+ M10 ?
200 |04013-60100 |EF7y9% M10 2
210 |W6551-92000  |JWf" -Ha-7 2 7419 L=2000
220 |W6551-51380 |0y -Ha-7" 2 7418 L=1380
230 [02056-50100  |Fyk M10 1/142196~ | #

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

13




Fig. 14 B - £Dih

050

!

180

130
£
gégi
(/7\

190 |04512-60080

A7 977 Ty M8

020
030
HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. EBE B PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [W1003-0A19R N 9TY- 1
020 [X0000-06012 N 97Y-2¥1 1
030 [B7300-55630 N yTY-#¥Ii bt ?
040 [W8003-02111 N 9TY- +&Y 1 L=300
050 [W8001-63220 N 9TY- -t¥ 1 L=160
060 [A250Y-55270 |\ -A7-AkY 1
070 [B7300-55121  |MVN-%A 1
080 [B7260-A5110 |I9" JI\-%A 1
090 [B7260-56160 |¥-A{vF 1
100 [B7020-56460  |77-}-%- 1
110 [H8420-56120  |b-I74AMv¥ 1
120 [B7300-56720 ¥+ 39h9 1
130 [H4130-46720 |7 Divk 1
140 |H4310-55160  |7507° 1
150 [W0161-46000  |F3-774%- 1
160 [B7300-A1230 |9 7%U%°4 1
170 [01053-50816 |4 B+ MBx16 1
180 [04013-60080 |E7797% M8 2
3
2

200 |02056-50080

Ty M8

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

14



Fig. 15

Ny FE%R

130
120

110

HE| B & B R | o W=
REF.No.|  PARTS No. BB PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A .C.
010 |B7230-65410  |J#V4N ok 800 1 k379" 17
020 |B720Z-65512  |A/-N"'ob 1000 1 17 93y
030 |B720Z-65610  |V_F74-7 1 17 93y
040 |B720Z-65620  |N_F74-77% 79y 4 17 93y
050 |B7230-65310 |\t 800 1 17 93y
060 [B7230-65511 |A)-7"L-+ 1 17 93y
070 |BA120-65321 |A/-7"L—+" 4" 4 2 17 93y
080 |B7230-65530 |7° L+ 0-7-+Y%Y 2 17 93y
090 [X0000-08554 |7°L-t"0-7- 2 17 93y
100 |BA110-65150 |7°L-+"D0-7-"% 2 17 93y
110 |01053-51030 |4 Wb M10x30 b 17 93y
120 |04512-60100  |Z7° Y77 Ty9% M10 b 17 93y
130 [04013-60100  |EF7v0+ M10 b 17 93y
140 |02056-50140  [+vb M14 2 17 93y
150 |04512-60140  |Z7°UU7" Tyyx M14 2 17 93y
160 [04013-60140 |EF799% M14 2 17 93y
170 |W6540-06100  |7"YAZy7 ) M6 2 17 93y

< |nterchangeable; #not interchangeable: <new for old; —old for new

15



Fig. 16 %¥B%<=-_7274+—7HE%

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. EBE B PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 |B7310-65220  |Y¥7hYUYY 4 1 17 93y

020 |B7310-65230  |U/9hYYr £5Y 1 17 93y

030 [B7300-65610  |MyYav_F74-74754 1 17 93y

040 [B720Z-65620  |VZ774-97* T97 4 LUEY)

050 |B7300-65631 |MpYav_774-% 91 1 17 93y

060 |B7310-65640 |MyIav_774-7Y) 2 LUEYS

070 |m8200-66630 |U¥7'E Y 2 17 93y

080 [B7310-65650 |E3%9" 177 hvh7- 2 17 93y

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

16



Fig. 11 S ~ILEAR

170 050 060

grp

il

(BENT Y )
(MENTY N RZTPT4 =)

'

/

160 100 040

150 090

180

120

010 110
HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. EBE B PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A .C.
010 |— T 9N Y 1 *91787
020 [H2100-94600 |7+M7Y\° ) 1
030 [B7310-94780 |¥39E3971' ) 1
040 |88540-95460  |4791%{A k3w 1
050 |86310-95480 |FYUEY3VIALTA' D 1
060 |88540-95420 |3 390¥FaM7\' b 1
070 |B720Y-94310 |45 4%+ 39993974 ) 1
080 |H2540-95050  |#7/A29NA77" ) ?
090 |88540-95030  |H¥y AN M 1
100 |86310-95100  |V9397" JFaHF\ b 1
110 [86410-95710 |\ JNVFaM7\ D 1
120 |86410-95670  |MTV7 Fa947\' b 1
130 [B7310-94620  |WINBULLY-) 1
140 |B7310-95210  |F190%Y" JFaHFV D 1
150 |82110-94720  |#/939T47N b (A" YY) 1
160 |B7310-94130  |V7HN #71°D 1
170 [B720Y-94170  |7-AV9%71° ) 1
180 [42000-94190  |#-7UH7\' ) 1
190 [B720Y-95510  |A/-N"T9h$19471° ) 1

17

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new









KUABRUNBO—BELRD-OFELCCERT I EMNHYETOTITRIIESLY,

Vs

OBRELELER

ﬁﬂguﬂﬂ?’u\’?'ﬂ

T673-1434 EERMEMERERI97
TEL. (0795) 42-1066(ft) FAX. (0795) 42-4083

J




